**Aptus** cum propria significatione intellegatur, poni tamen solet pro adepto, sicut apisci pro adipisci.

15 **Area** proprie dicitur locus vacuus, quasi exaruerit et non possit quicquam generare.

**Angulus** a Græco ἀγκύλον venit, sive ab eo, quod est ἐγγύς, id est prope.

**Aduncantur\***, quæ ex diverso coacta faciunt anguli formam.

**Adfines** in agris vicini, sive consanguinitate coniuncti.

25 **Anclare** haurire a Græco descendit. Livius: «Florem anc labant Liberi ex carehesiis.»

**Anclabris** mensa ministeriis aptata divinis. Vasa quoque in ea, quibus sacerdotes utuntur, *anclabria* appellantur.

**Ancunulentæ** feminæ menstruo tempore appellantur: 30 unde trahitur inquinamentum.

**Antras** † convalles vel arborum † intervalla.

**Arferia** aqua, quæ inferis libabatur, dicta a ferendo: sive vas vini, quod sacris adhibebatur.

**Affatim** dictum a copia fatendi, sive abundanter. Livius: 35 «Affatim edi, bibi, lusi.» Terentius *affatim* dixit pro eo, quod est ad lassitudinem.

**Ammenta**, quibus, ut mitti possint, vinciuntur iacula, 42

sive solearum lora; ex Græco, quod est  $\xi\rho\rho\alpha\tau\alpha$ , sic appellata. vel quia aptantes ea ad mentum trahant.

**Adtegrare** est vinum in sacrificiis augere. Integrare enim et adtegrare minus factum est in statum redigere.

**Adtritum** et tritum ex Græco descendit, quia illi vestem 5  
tritam  $\tau\rho\iota\beta\omega\nu\alpha\varsigma$  appellant.

**Adtestata** dicebantur fulgora, quæ iterato fiebant, videlicet significationem priorum adtestantia.

**Adtibernalis** habitator continuæ tabernæ, quod genus domicilii antiquissimum Romanis fuisse testimonio sunt 10  
teræ gentes, quæ adhuc tabulatis habitant ædificiis; unde etiam tecta castrensia, quamvis pellibus contegantur, tabernacula tamen dicuntur.

**Attæ** appellantur, qui propter vitium erorum aut pedum plantis insistent et adtingunt magis terram, quam ambu- 15  
lant, quod cognomen Quintio poetæ adhesit.

**Attam** \* pro reverentia seni cuilibet dicimus, quasi eum avi nomine appellemus.

**Adagia** ad agendum apta.

**Adasia** ovis vetula recentis partus. 20

**Abrogare** infirmare.

**Ad** aut proprie personam significat, ut: eo ad Pompeium; aut locum, ut: abit ad theatrum.

**Apud** mutuum loci et personæ coniunctionem demonstrat, ut cum dicimus: ceno apud amicum. 25

13 **At** differentiam rerum significat, ut cum dicimus: Scipio est bellator, at Marcus Cato orator.

**Addicere** est proprie idem dicere et adprobare dicendo; alias *addicere* damnare est.